



Revisionsfirmaet Bayer

Michael Krogh Holding ApS

Piletoften 36 B
3070 Snekkersten

Årsregnskab for 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.5.2017



dirigent

1.0



Virksomhedsoplysninger

Selskabet Michael Krogh Holding ApS
Piletoften 36 B
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 27 58 75 42
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Hjemsted: Helsingør kommune

Direktion Michael Krogh

Revisor Revisionsfirmaet Bayer
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Prøvestensvej 19
3450 Allerød
CVR nr. 15 20 25 80



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	side	4
Ledelsesberetning		5
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	side	6
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2016		
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8 – 9
Noter	side	10



Ledelsesberetning

Årsregnskabet for Michael Krogh Holding ApS for tiden 1. januar til 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holding- og investeringsselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 16.937 kroner, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 761.543 kroner.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse

1. januar til 31. december

	Note	2016	2015 i t.kr
Bruttofortjeneste	2,3	- 10.424	- 20
Andre finansielle indtægter		43.115	55
Andre finansielle udgifter		- 10.970	0
Resultat før skat		21.721	35
Skat af årets resultat	4	- 4.784	- 8
Årets nettoresultat		16.937	27
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	
Overføres til næste år		16.937	
		16.937	



Balance

31. december

Aktiver

	Note	2016	2015 i t.kr
Andre kapitalandele	5	717.794	699
Finansielle anlægsaktiver		717.794	699
Anlægsaktiver		717.794	699
Tilgodehavende selskabsskat		6.572	0
Tilgodehavender		6.572	0
Likvide beholdninger		44.927	56
Omsætningsaktiver		51.499	56
Aktiver i alt		769.293	755



Balance

Passiver

	Note	2016	2015 i t.kr
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		636.543	620
Afsat udbytte		0	0
Egenkapital	6	761.543	745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.750	8
Skyldig selskabsskat		0	2
Kortfristede gældsforpligtelser		7.750	10
Passiver i alt		769.293	755



Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Michael Krogh Holding ApS for perioden 1. januar til 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder. Der er tilvalgt elementer fra regnskabsklasse C.

Generelt om indregning og værdiansættelse

Virksomheden anvender generelt de i årsregnskabsloven almindelige bestemmelser i relation til måling og indregning.

For specifikke regnskabsposter sker måling og indregning som beskrevet i tilknytning til noterne.

Note 2. Bruttoresultat

Under henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven § 32 har selskabet valgt at sammendrage omsætningen og visse andre poster i posten Bruttofortjeneste.

Selskabet sælger ingen varer eller ydelser.

Note 3 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Note 4 Skat af årets resultat

	<u>2016</u>	<u>2015 t. kr.</u>
Skat af årets indkomst	4.774	8
Regulering af skatten for tidligere år	10	0
	<u>4.784</u>	<u>8</u>

Skatten af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget underskud, indregnes med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne udnyttes ved udligning i skat af fremtidig indtjening, hvis det vurderes at kunne ske inden for en overskuelig tid..

Note 5 Andre kapitalandele

Andre kapitalandele er værdipapirer, der omsættes på et aktivt marked og værdiansættes til dagsværdi.

Note 6 Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Udlodning</u>	<u>Resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
Selskabskapital	125.000			125.000
Overført resultat	619.606		16.937	636.543
Afsat udbytte	0		0	
	<u>744.606</u>		<u>16.937</u>	<u>761.543</u>

Ingen anparter har særlige rettigheder, og selskabskapitalen er ikke ændret de seneste 5 år.